MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 091/2023/DCTJ, DE 28 DE AGOSTO DE 2023

Constitui  Comissão  de  Planejamento  Estratégico  do  PPGESE  e  dá
outras providências

A  DIRETORA,  em  exercício,  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO
CAMPUS DE  JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias e regimentais, com base n Solicitação Digital 052107/2023,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR para  compor  a  Comissão  de Planejamento Estratégico   do
Programa  de  Pós-graduação  em  Engenharia  de  Sistemas  Eletrônicos  –  PPGESE,  sob  a
presidência do primeiro, os Servidores:

 Lucas Weihmann (presidente)

 Anderson Wedderhoff Spengler

 Gian Ricardo Berkenbrock

 Andressa Fetter (secretária)

Art. 2º Atribuir uma hora semanal para o exercício da função.

Art. 3º Esta Portaria tem vigência por dois anos, retroativa a 22 de agosto de
2023 e entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

ELISETE SANTOS DA SILVA ZAGHENI
Diretora Geral, em exercício

		2023-08-28T14:18:31-0300